Sup magnificat

culare vitam fame possit. **Medica-**
bat euangelicum virum in suo celibatu
virgineo. imitabat vitam helye per quem
erat ipse figuratus. **Complebat** prenu-
tiam de se prophetiam **Isaie**. **Ego** vox
clamantis in deserto. **Predicabat**
perit exemplo sanctorum spes regni
celorum per contemptum terrenorum quati-
nus auctoritatis pondus adderet do-
bis suis operatio. atque talis merito
iudicaretur que fallere nollet cupidine
mundanorum. ne dum aliis predicaret pe-
nitentiam. ipse per deliciarum insecutionem
reprobis inueniret. **Discipulo** **Col-**
legisti summam causas solitudinis
in **Iob**. de ceteris vero solitariis
quod iudicas. **Non** enim similibus tueri se
valent causas. **Magister**. **Operi-**
tuo dicit **Ambrosius** intentio nomen
imponit. **Et** christus. **Si** oculus tuus fue-
rit simplex non habes aliquam partem
tenebrarum totum corpus tuum lucidum erit
et sicut lucerna fulgoris illumina-
bit te. **Primum** est igitur aspicere que sit
et qualis intentio solitudinem inqui-
rentis. **Mouet** aliquos feritas inco-
posita complexionis naturalis vel ad-
quisita. non patiens civiliter ouersa-
ri. cuius odium contra omnes et omnium
contra se sicut de hysmaele loquitur
scriptura. **Hanc** causam solitudinis
in catho monstrum ab hercule nece-
to. **Hanc** in leonibus. **Hanc** in auibus
nocturnis accipimus. **Mouet** aliquid
cupido implende voluptatis. seu
proprie voluntatis quorum felicitas esti-
matur impunita nequitia. peccare scilicet
volunt neque verecundiam hominum neque

ad de vira polu

mag

et per vult per que etque per me polu

Partitio

pena pari. **Quam** enim inuoluntate
voluptatis implendo et in
monstrum. et autem quod ostendit
nisi fortassis aliquos in
hunc quos per redire publi-
cari ostendat. **Quoniam** enim
na perit in et in malitiam glo-
riam. **Mouet** alios animi quam
deum sui utilitatem causa
ta per frondem aut melancholiam. **Mul-**
ta motus quales numerat medici
quos ne domos facit innumera-
bles reperit. **Tellit** demeritum tra-
ditis expostionem **Danieli** ipsum
bagoonolot cuius fuit tabernacu-
culum feris. **Et** demeritum huius per legio-
nem opusibus que habet in in legi-
bris. **Quos** in super aliquos mo-
tuos et lites hoc et motus ferunt
dicitur agere se dicitur in nec in de
alios rellit nec in partem facta
heretici. **Quo** per modo aliqui per
telera regens aliis operantur
sui in quo vel per opio vel alit in
in motu inuoluntate. **Aut** ab aliis cer-
et verecundia maxime partibus que in
malis que facta in facta malis ob
stas conantur. **Et** in hoc motu in le-
sa tantum verecundia in motu accipit
meritum atque veniet in motu
sui. **uenerit** in motu. **Angelicus** in motu
semita facta angat in animis. **Mouet**
alios inanis in anima. **Alios** in
que in perberis. **Alios** in motu
alios fantastica libertas. **Alios** in
na feruor noui non in factis in
in motu esse cur. **per** et alios
alios ignoratia difficultate cur.